1

2021年８月17日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 小林 剛

（JASDAQコード：９９７３）

問合せ先 経営企画部室長 毛利 謙久

（電話番号 03-4586-1122）

2021年 12月期第２四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年８月 16 日付「2021 年 12 月期第２四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、

2021 年 12 月期第２四半期報告書の提出期限までに完了できなかった旨をお知らせしましたが、本日、

同四半期報告書の提出が完了しましたのでお知らせいたします。

以上